АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
  НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021  №  50-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального  образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 08.04.2015 № 25-п «О комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 17.03.2003 № 118/16-III-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 20.03.2015 № 242 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам с торгов на территории муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования  Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменение в приложение № 1 к Составу комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Никольский сельсовет на период проведения аукциона, планируемого назначить в ноябре 2021 года.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет: никольский-сельсовет56.рф
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                           Д.П. Ширяев

Разослано: администрации МО Оренбургский район,  прокуратуре района, в дело.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Никольский сельсовет
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2021 №  50-п

Состав комиссии
по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Ф.И.О.
	Должность

	Ручкина Наталья Сергеевна
	Заместитель главы администрации – председатель комиссии

	Ничугова Светлана Владимировна
	Специалист 1 категории администрации – секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Ф.И.О.
	Должность

	Корчагина Елена Владимировна
	Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации

	Мальцева Людмила Александровна
	Специалист 2 категории – бухгалтер администрации

	Пономаренко Светлана Александровна
	Директор МУП «Никольский»